6,253,105
10,040,937

165,061,639

0359166527002

جواد رحمتي

23

3829
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢تيراطلاعيه حقوق و مزايا

٣15,718,999نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

31

١9,465,204تعطيل کاري 

16,294,042 0

16,294,042

0385237855كد ملي:

66

31

3

148,767,597
يكصد و  چهل و  هشت ميليون و  هفتصد و  شصت و  هفت هزار  و  پانصد و  نود و  هفت 

گروه شغلي :